Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 89/2016

Requer Informações acerca do
Imóvel Localizado na Rua Calil
Baruque, Vila Linópolis.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do
Município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

CONSIDERANDO que a prefeitura possui um imóvel (Salão) na Rua

Calil Baruque no Bairro Vila Linópolis;

CONSIDERANDO que esse imóvel foi adquirido em 2009 da Paróquia
Aparecida;

Requeiro as seguintes informações:

1 – Qual está sendo ou será a finalidade deste prédio?

2 – Visto que o imóvel precisa de reformas, existe projeto técnico para
tal? Qual o custo?

3 – Qual o valor pago pelo Imóvel?

4 – Outras informações que achem relevantes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Janeiro de 2.016.

Giovanni Bonfim      Antônio Carlos Ribeiro
            -Vereador-                                                           Carlão Motorista

         -vereador-